in oblatione cum gratia actione petitiones vestras
 in uocetate apud deum. et pax dei que exsuperat
 omnem sensum custodiat corda uestra et intelligentiam
 uestram in christo ihesu domino nostro. Decretum fuit quecumque
 sunt uerba quecumque pudica quecumque iusta quecumque
 sancta quecumque amabilia quecumque bona famae si
 qua uerba si que laus discipline si cogitate que
 et didicistis et accepistis et audistis et uidistis in
 me hec agite. et si pacis erit uobis. baulus sum
 autem in domino uehementer. quoniam tandem aliquando resolu-
 istis pro me sentare. sicut et sentabatur. Occupata
 erant non quasi pro penuria dico. Ego enim didici et
 quibus sum sufficiens esse. Scio humiliari. scio et humilia-
 re. ubique et in omnibus instruitur sum et faciam resurre-
 re. et humilia re. et penuriam pati. Omnia possum pro
 que me gloriantur. Voripiam in beneficiis amunicia
 tel tributo in mee. Sentis autem et uos philippenses
 quod in principio euangelij quoniam profectus sum a mace-
 donia nulla in ecclesia amunicauit et ratione
 dati et accepti nisi uos solum. que et thesalonica se-
 mel. et bis in usum in ministris. non que quero da-
 tum si requiro fructum humilitate in ordine uel
 non. habeo autem omnia habundo. Repletus sum accep-
 tis ab epafrodito que ministris in odore suauis
 raris. hostia accepta placente deo. et autem nihil
 impleat omne desiderium uestrum. sed in diuitias
 suas in gloria in christo ihesu. deo autem patri nostro et
 honori et gloria in secula seculorum amen. Salutate omnem
 sanctum in christo ihesu. Salutem uos omnes que mecum sunt
 fides. salutem uos omnes sancti. maxime autem que de cetera
 in domo sunt. bene dominus noster ihesus et cum spiritu uestro amen.
 Ex parte epistolae ad philippenses.

Ad colosenses et his sic laodiceis sunt
 asiani et ipsi puenit erit apostolus pro
 philippis nec ad hoies accessit aplos ipse. si
 et hoies pro epistolam corrigat. Audierunt
 enim uerbum ab archippo que in ministerium in
 col accepit. Ergo aplos iam ligat. scribit eis
 ab ophero. Ex parte procolos.

Aulus aplos ihesu christi pro uoluntate
 rem dei. et amiche fratre huius qui
 sunt colosenses sancti et fideles; fides in
 christo ihesu: gratia uobis et pax a deo pa-
 tre nostro. Gratias agimus deo patri
 domino nostro ihesu christo semper pro uos oran-
 tes et audientes fide uestram in christo ihesu et dilec-
 tionem quam habeat in seculis omnes. pro spe in que
 reposita est uobis in celis. que audistis in uerbo

uocatis euangelij quod puenit ad uos. Sic et in
 uniuerso mundo est. et fructificat et crescat sicut
 in uobis. Ex ea die que audistis et cognouistis gratiam
 dei in uerbo: sicut didicistis ab epaphrodis carissi-
 mo seruo nostro qui est fidelis pro uobis minister et qui
 et manifestauit uos dilectionem uestram in spiritu. Idem
 et uos ex qua die audistis. non cessamus pro uobis orare
 et postulantes ut impleamini agnitione uoluntatis
 eius in omni sapientia. et intellectu spirituali ut ab intellectu
 digno deo pro omnia placentes. in omni opere bono fructi-
 ficantes et crescentes in scientia dei. In omni uirtute ad
 firmata. sed in potentia claritate eius. In omni pacifica
 et longanimitate cum gaudio. bene agentes deo et
 patri: que dignos nos facit in parte sortis seculorum in
 lumine: qui eripuit nos de potestate tenebrarum.
 et instituit in regnum filij dilectionis sue. In quo
 habent redemptionem et remissionem peccatorum: qui est
 ymago dei inuisibilis primo omnium creaturarum: que in
 ipso quodita sunt uniuersa in celis et in terra. inuisibilia
 et uisibilia: siue throni. siue diuinae. siue
 principatus: siue potestates. Omnia per ipsum et in ipso cre-
 ata sunt. et ipse est ante omnia: et omnia in ipso consistunt: et
 ipse est caput corporis ecclesie que est principium primo
 genitum ex matris. ut sit in omni primatum ipse re-
 nent. Quia in ipso consistunt omnia uoluntate
 tenere. et per eum reconciliare omnia in ipso. pacificans per
 sanguinem crucis eius siue que in celis. siue que in terra
 sunt. et uos omnes edocuit aliquando alienati et inimici se-
 culi in operibus malis. non autem reconciliare in corpore
 carnis eius pro morte. Exhibere uos sanctos et immacu-
 los. et in irreprehensibiles coram ipso. Si tamen permane-
 tis in fide fundati. et stabiles. et immobili ad spiritum
 euangelij quod audistis. quod predicatum est in uniuersa
 terra que sub celo est. Cuius factus sum ego paulus minister.
 que me gaudeo in passionibus pro uobis. et ad impleo ea
 que delinunt passionum et in carne mea pro corpore
 eius que est ecclesia cuius factus sum ego minister. sed in
 dispensatione dei que data est in in uobis. ut impleamini
 uerbum dei: misterium quod absconditum fuit a seculis et ge-
 nerationibus. siue autem manifestatum est sanctis eius.
 quibus uoluit de notat facere diuinae glorie sacramenta
 huius in gentibus quod est christus in uobis spiritus glorie. que non
 annunciamus. Corripientes omnem hominem. et docentes
 in omni sapientia. ut exstremam omnium hominum pro peccatis
 in christo ihesu. in qua et uobis coram deo sed operationem
 eius quam operatur in me uirtute.

Colo enim uos scire quale sollicitudine habere
 pro uobis. et philippis que sunt laodicea. quecumque non uide-
 runt faciem meam in carne ut gloriemur corda uestra.
 in structa in caritate. et in omni diuinae plenitudine

11